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Sorgen og gleden de vandrer til hope  
lykke og ulykke ganger på rad. 

Medgang og motgang hverandre tilrope,  
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Menighetsrådet 
 

Menighetsrådet har hatt følgende sammensetning 
 

Faste medlemmer 

Roar Sollie leder 

Morten V. Drefvelin nestleder 

Gudmund A. Kogstad medlem 

Gunnhild Leite medlem 

Camilla Tandberg medlem 

Hanne Bakke von Clemm medlem 

Jakob Furuseth (sokneprest) medlem 

Nina Oserud Bentzen kommunal representant i FR 
 

Varamedlemmer: Anne Nordli, Jane Hjellegjerde Aambak, Svein Ole Kogstad, Jon K. Ødegaard, Dagfinn Solheim, 

Marianne Ecker (for kommunens representant i FR) og Liv B. Krohn-Hansen (for soknepresten i FR) 

I henhold til økonomiforskriften § 12-4, skal det kommenteres på kjønnsfordeling i styrende organer. I 

menighetsrådet er det 57 % menn og 43 % kvinner, og i fellesrådet er det 50-50, så det må sies å være god 

balanse.  

Menighetsrådet har avholdt sju møter med M-

saker og ni møter med F-saker. Det er behandlet 

34 M-saker, derav sju orienteringssaker. Det er 

også behandlet 38 F-saker, derav ni 

orienteringssaker. Mange av møtene har vært 

avholdt på Teams.  

Årsmøtet i Gjerdrum og Heni sokn ble avholdt i 

Gjerdrum kirke i 30. mai, etter en utsettelse på 

grunn av pandemien. Menighetsrådets leder, 

Roar Sollie, ledet møtet, og det var 16 personer 

til stede. Årsberetning og årsregnskap ble gjennomgått, og soknepresten orienterte om endringer i 

gudstjenesteordningen. Diakon Åshild S. Storheim presenterte seg og delte noen tanker om å bygge fellesskap i 

pandemien, før det ble åpnet for spørsmål og kommentarer. Til slutt ble det tatt avskjed med tidligere 

kirkeverge Martin Ljønes, noe som var blitt utsatt på grunn av pandemien.  

Menighetsrådets utvalg 
Arbeidsutvalg og administrasjonsutvalg 
Menighetsrådet har oppnevnt arbeidsutvalg og kirkelig administrasjonsutvalg (KADM) for å kunne forberede 

saker og ivareta de ansattes medbestemmelse i forvaltningen. 

Arbeidsutvalg  
Roar Sollie (menighetsrådets leder) Morten Drefvelin (menighetsrådets nestleder), Jakob Furuseth (sokneprest) 

og Dagrun Agnete Ødegaard (kirkeverge). Utvalget har hatt møter ca to uker før møte i menighetsrådet, for å 

forberede saker, eller ta avgjørelser i henhold til delegasjon fra menighetsrådet. 

Kirkelig administrasjonsutvalg (KADM) 
Morten Drefvelin (leder), Roar Sollie (nestleder), Hanne von Clemm (medlem), Nina K. Løvberg (ansattes 

representant) og Oddrun R. Kogstad (ansattes representant). Utvalget hadde tre møter i 2021. 
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Planmessige utvalg 
Menighetsrådet nedsetter utvalg for hver periode utvalg, som har forskjellige oppgaver. Utvalgene nedenfor 

har som oppgave å arbeide med planer innenfor sitt felt. Planmessig arbeid skjer ofte over noe tid, og det kan 

være år der utvalget ikke har vært samlet eller utført noe arbeid.  

Trosopplæringsutvalg 
Roar Sollie, Jakob Furuseth, Sigrun Kvaløy, Ruth Meyer og Oddrun Rognli Kogstad (sekretær). Utvalget har fra 

høsten 2020 revidert trosopplæringsplanen, og hatt fire møter i 2021. 

Gudstjenesteutvalg 
Morten Drefvelin, Gunnhild Leite, Elisabeth Huser, Kristin Borgaard og Jakob Furuset (sokneprest). Utvalget har 

hatt ett møte i 2021. 

Utvalg for kirkemusikk 
Gudmund Andrè Kogstad, Jakob Furuseth (sokneprest) og kirkemusiker (sekretær). Utvalget har ikke hatt møter 

dette året. 

Diakoniutvalg 
Anita Amundsen Grue (leder), Magne Rygg, Elin Lerberg, Heidi Skutlaberg Wiig, Øystein Gjerdrum, Åshild S. 

Storheim (diakon) og Jakob Furuseth (sokneprest). Utvalget hadde sitt første møte i juni, og har til sammen hatt 

fem møter i 2021.   

 

Frivillige med ulike oppgaver 
 

Klokkere 
Kjersti Borgaard, Solfrid Brekke, Hanne Bakke von Clemm, Ellen Dahle, Espen Devold, Jan Peter Folsland, Leif 

Haugland og Dagfinn Solheim 

Kirkeverter 
Else Johanne Birkenes, Sven Birkens, Kristin Borgaaard, Karin Sofie Dahle, Morten V. Drefvelin, Roald Kvarving, 

Elin Lerberg og Anne Karin Nordli 

Videoteknikere 
Samuel Furuseth, Gudmund A. Kogstad og Gunnhild Leite  

Kirkeskyss 
Elisabeth Huser har hatt ansvar for kirkeskyss. 

Redaksjonskomite til menighetsbladet  
Gudmund A. Kogstad (fra MR), Nina Kristin Løvberg (konsulent), Jakob Furuseth (sokneprest) og Dagrun Agnete 

Ødegaard (kirkeverge) 

Utdelere av menighetsbladet 
Else Johanne Birkenes, Liv og Trygve Torvik, Roar Solli, Gudmund André Kogstad, Arne Risan, Kjell Rud, Ellen og 

Arild Dahle, Bjørg og Jon K. Ødegaard, Anne Braate, Karin Sofie Dahle, Anneken Skallerud, Anne Nordli, Vidar 

Sørum, Kari Birgitte Haukåssveen og Hanne Bakke von Clemm 

Åpen kirke-vakter 
Roar Sollie, Ellen Dahle, Else Johanne Birkenes, Tone S. Antonsen, Tone Øvergaard, Elisabeth Huser, Bjarg 

Andersen, Anne Karin Nordli, Kristin Brevik, Jon Anders Brevik, Sigrun og Olav Kvaløy, Kristine Skoglund Ask 

I tillegg bidro også følgende i etterkant av rasulykken: Elin Lerberg, Kristin Bergsholm, Geir Morten Hoven, Sven 

Birkenes, Sigmund Danielsen, Solfrid Brekke, Sigrun Kvaløy, Olav Kvaløy, Idun Ljønes, Synne Sollie, Kristin 

Brevik, Jon-Anders Brevik og Kristine Skoglund Ask, samt ansatte. 
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Administrasjon 
 

Kirkestaben i Gjerdrum og Heni 

 

Stabsmøte 
Staben samles til stabsmøte hver tirsdag. Samlingen starter med salmesang og lesning av og samtale om 

søndagens tekst. Videre gjennomgås kalenderen kommende uke, og arrangement siden forrige samling blir 

kort evaluert. Noen tirsdager arbeider staben med spesifikke oppgaver som brannvern, HMS og planlegging av 

arrangementer.  

 

Soknets faste medarbeidere i 2021 
 

Kirkestaben 

Jakob Furuseth Sokneprest 100 % 

Bent Olav Bjørtomt Kirketjener 100 % 

Nina Kristin Løvberg Konsulent  100 % 

Oddrun Rognli Kogstad Kateket/trosopplærer 80 % 

Michel Zelissen Kantor/kirkemusiker (til 28.02.21) 80 % 

Åshild S. Storheim Diakon (fra 15.03.21) 100 % 

Dagrun Agnete Ødegaard Kirkeverge  100 % 

 

Kirkemusikerstillingen ble først lyst ut i desember 2020, men prosessen måtte stoppes i januar 2021, pga 

arbeidet etter raset. Deretter ble den igjen lyst ut i mars, men etter en intervjurunde, ble det besluttet å ikke 

ansette noen. I november prøvde vi igjen, og rett før jul ansatte vi Miguel Espinoza Chavez, som begynner 1. 

april 2022.  

Lufthavnprest Torbjørn Olsen har i sin stilling avsatt tid til gudstjenester og gravferder i Gjerdrum. Det er en 

svært god løsning for Gjerdrum og Heni sokn, og han har de fleste av gravferdene, og er vikar når soknepresten 

har fri. Han deltar på stabsmøtene når han har anledning. 

Menigheten har inngått avtale med NAV om deltagelse i «Inkluderende arbeidsliv», med målsetting på 

landsplan om å redusere sykefraværet og øke trivselen på arbeidsplassen.  

Sykefraværet i Gjerdrum og Heni sokn er svært lavt, bare 1,28 %. Hele Den norske kirke gjennomførte en 

medarbeiderundersøkelse høsten 2021, og soknet hadde svært gode resultater. 

 

Kirkekontoret 
Etter raset ble Herredshuset evakuert, og kontorene våre var ikke tilgjengelige. 

Samtidig ble Misjonshuset tatt i bruk til barnehage, og mange av våre aktiviteter 

ble husløse. I en periode brukte vi kirkestua til møter, og også delvis til 

kontorer. Av Borg bispedømme fikk vi midler til å kjøpe en stor lavvo, og RBU ga 

oss mulighet til å kjøpe varmeovn og møbler. I mangel av en mer egnet 

plassering, står den i hagen hos soknepresten.  

I mai 2021 flyttet kirkekontoret fra Herredshuset til Ask 62, i den gamle banken. 

Der fikk vi lyse og hensiktsmessige lokaler, noe vi er svært fornøyde med. 
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Soknets aktivitet 
 

Annerledesåret 2021 
I fjor skrev vi om annerledesåret 2020, og vi kan dessverre bruke samme overskriften for 2021, med enda 

større tyngde. Pandemien, og ikke minst arbeidet etter leirskredet, 

har preget hele året, og det å være kirke og menighet har vært 

krevende, men samtidig svært meningsfullt.  

Vi begynte året med håpsgudstjeneste 3. januar, da letingen etter 

savnede fra leirskredet fortsatt sto på for fullt, og vi måtte bevare 

håpet. I gudstjenesten deltok biskop Atle Sommerfeldt, prost Liv B. 

Krohn-Hansen ordfører Anders Østensen med flere.  

Denne søndagen var også konge, dronning og kronprins på besøk i 

Gjerdrum, og de ba selv om å få komme til Gjerdrum kirke og 

tenne lys. Det var en svært sterk opplevelse for alle involverte, så 

også for de kongelige.  

Deretter fulgte sørgegudstjeneste 10. januar, der blant annet 

statsminister Erna Solberg, stortingspresident Tone W. Trøen, 

ordfører Anders Østensen, preses Olav Fykse Tveit, prost Liv B. 

Krohn-Hansen, musiker Trygve Skaug deltok, sammen med våre 

egne ansatte og flere musikere. Av smittevernhensyn, måtte 

gudstjenesten lukkes for publikum, men den ble overført direkte i 

NRK1 og NRK radio, og direktesendingen hadde 105 000 seere, 

samt at tusenvis har sett den etterpå.  

Samtidig pågikk krisearbeidet på evakueringshotellene, der våre 

prester, samt prester og diakoner fra hele Romerike deltok. 

Gjerdrum kirke var åpen for bønn, stillhet og lystenning de tre første ukene i januar, bemannet med prester, 

egne ansatte og frivillige. Av de 11 som omkom, ble åtte gravlagt i Gjerdrum, og det foregikk med strenge 

smittevernrestriksjoner, blant annet var det bare tillitt med 50 deltakere.  

«Sorgen og gleden de vandrer til hope», skriver vi på forsiden. På 

forsommeren ble vi utfordret av Gjerdrum kommune til å være 

med og danse Gjerdrumsdansen. Prest, diakon og kateket stilte 

modige opp, i full «uniform», og resultatet ble sluppet i 

forbindelse med kulturukene på høsten.  

Mot slutten av året fikk vi være lokasjon for Den norske kirkes 

julevideo, og vi trommet sammen smått og stort til «julefeiring» 

en mørk novemberkveld i Gjerdrum kirke. Vi var ekstra stolte da 

årets julefilm ble lansert i sosiale medier i begynnelsen av 

desember.  

Gudstjenestene 
Gjennom hele året har vi filmet og direktesendt gudstjenester hver eneste søndag. I påsken spilte vi inn 

skjærtorsdagsgudstjenesten på forhånd, men ellers ble også disse sendt direkte. Vi får svært mye god respons 

på dette arbeidet.  

Med unntak av en liten periode på høsten, har det vært strenge restriksjoner på hvor mange det har vært lov å 

samle i kirkene, og vi har ført deltakerlister og hatt stort fokus på smittevern.  

Foto: NTB/Lise Åserud 

Foto: Neil Nisbet 
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Dåpstallene i 2021 har normalisert seg noe fra året før, men er fortsatt relativt lavte. For å kunne gjennomføre 

dåp når det var begrensninger på antallet deltakere i gudstjenestene, har mange blitt døpt i private seremonier 

i etterkant av gudstjenestene på søndager. 

Det har også vært begrensinger på muligheten for deltakere i nattverd, av smittevernhensyn, og i lange 

perioder har vært umulig å feire gudstjenester på bo- og behandlingssenteret.  

I julen gjennomførte vi gudstjenester med påmelding, der det maksimale antallet deltakere var 50.  

Statistikk 
Hvert år sender menigheten årsrapport til Statistisk sentralbyrå, på sin virksomhet. Nedenfor følger noen 

nøkkeltall, sammenlignet med tidligere år.  

  2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Deltagere pr gudstjeneste 
(snitt) 

100 105 94 110 112 112 110 111 107 104 36 37 

Antall gudstjenester 68 78 79 72 73 71 69 70 70 69 75 89 

Antall konfirmanter 57 62 59 75 68 56 65 69 60 54 53 50 

Antall dåpshandlinger 52 54 47 48 44 36 30 45 46 32 29 38 

Antall begravelser 39 32 33 39 38 36 50 37 43 40 35 48 

Antall vielser 12 5 9 10 9 8 12 12 9 5 7 3 

 

 

 

Det kan i tillegg nevnes at vi har hatt til sammen 71 470 visninger av våre 89 gudstjenester i egne kanaler på 

YouTube og Facebook, i tillegg til 105 000 visninger av sørgegudstjenesten hos NRK.  Mange av disse visningene 

er bare kortere visninger av en lengre video, men det er grunn til å tro at i gjennomsnitt 100 seere ser hver 

eneste gudstjeneste i full lengde. 

Antall følgere på Facebook pr 31.12.21 var 1 739, en økning på 527 fra året før. 

Det har også vært gjennomført 566 sjelesorgsamtaler i 2021. Mange av disse samtalene skjedde tidlig på året i 

forbindelse med leirskredet, og ble gjennomført med hjelp av prester og diakoner fra hele Romerike. 
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Arrangement og aktiviteter 

 

Medarbeiderfest 
Medarbeiderfesten lot seg dessverre ikke gjennomføre i 2021.  

Åpen kirke  
I begynnelsen av 2021 hadde vi åpen kirke hver dag etter leirskredet, med en åpningstid på 12 timer. Kirken var 
bemannet med prester, egne ansatte og frivillige. Utover det har vi hatt hver torsdag kveld, og da har det vært 
bemannet med frivillige vakter. Åpen kirke innebærer at kirken er åpen for alle, og det spilles rolig musikk. Det 
har ikke vært veldig mange innom, men til tross for det, oppleves det positivt å bidra for den som er vakt. 

Kirkens nødhjelps fasteaksjon 
Smittevern ville ikke spille på lag i år heller, når vi skulle ha fasteaksjon. Vi gjennomførte ved at konfirmantene 

la informasjon om fasteaksjonen i alle bygdas postkasser. Til tross for en annerledes fasteaksjon enn vi er vant 

med, fikk vi inn 41 191 kr.  

Julekrybbe i sentrum 
Julekrybba som ble satt opp til advent i 2020, 
fikk en helt spesiell betydning etter leirskredet. 
Da politiet skulle sette opp sperrebånd for 
evakuering av sentrum, lot de det gå bak krybba, 
slik at den var tilgjengelig for folk. Svært mange 
valgte å tenne lys der, og det førte til at den ble 
stående til langt ut i februar. Så ble den satt opp 
igjen til første søndag i advent, denne gangen 
utenfor kirkekontoret. Julekrybba, som kunstner 
Alfred Vaagsvold har laget, er en påminnelse om 
juleevangeliets uttrykk for håp og fred.  

Misjonsprosjekt 
Menighetens misjonsprosjekt er Stefanusbarna, Mama Maggies hjelpeorganisasjon i slummen i Kairo. I verken 
2020 eller 2021 har vi ikke hatt kapasitet til å holde like høyt fokus og trykk på innsamlingen som vi har hatt før. 
I 2021 ble det samlet inn 31 000 kr, fra takkoffer i gudstjenester og fast givertjeneste. 

Menighetsbladet 
Menighetsbladet er en nyttig informasjonskanal for menigheten. Det ble utgitt fire nummer av bladet, og ved 

årets slutt, var opplaget 3050. Bladet deles ut til alle husstander i bygda, og det sendes også til utflyttede 

gjerdrumsokninger og andre som ønsker det. Mange leser det også på våre nettsider https://kirken.no/nb-

NO/fellesrad/gjerdrum/hva-skjer/menighetsblad/.  

Kirkekalender 
Menigheten har også i år laget en kalender. Kalenderen inneholder hovedaktiviteter og gudstjenester igjennom 
året, samt bilder og annonser fra våre gode sponsorer. Kirkekalenderen ble distribuert til alle husstander i 
bygda på nyåret i 2021. 

Annen informasjon 
I tillegg til menighetsbladet og kirkekalenderen, bruker vi internett til informasjon. Nettsidene våre 

https://kirken.no/gjerdrum/ er hovedkanalen, men til de små og mer raske meldingene, benytter vi Facebook 

https://www.facebook.com/kirkenigjerdrum og Instagram (kirkenigjerdrum), og videoer legges på YouTube 

https://www.youtube.com/user/kirkenigjerdrum. Fredagsmailen er også blitt en viktig informasjonskanal, og 

den går ut til nærmere 200 mottakere hver uke. 

Kirkens SOS i Borg 
Kirkens SOS i Borg er en diakonal krisetjeneste som tilbyr tjenester over telefon og internett. Tjenestetilbudet 

går ut til alle, med utgangspunkt i innringers/innskrivers behov og ønsker. Kirkens SOS i Borg er en stiftelse som 

er opprettet etter initiativ fra Borg bispedømmeråd. Gjerdrum og Heni menighetsråd er innmeldt som medeier 

av stiftelsen. Menighetsrådets representant til årsmøtet har vært Hanne B. von Clemm.  

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/gjerdrum/hva-skjer/menighetsblad/
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/gjerdrum/hva-skjer/menighetsblad/
https://kirken.no/gjerdrum/
https://www.facebook.com/kirkenigjerdrum
https://www.youtube.com/user/kirkenigjerdrum
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Prosjekter 
Pandemien og arbeidet etter leirskredet har satt mye på vent, så også investeringsprosjektene. Arbeidet med 

sprinkleranlegg i kirkene ble stående stille første halvår, men deretter er det gjort mye, og det planlegges 

gjennomføring i 2022.  

Landskapsplanen for Gjerdrum gravplass er vedtatt av menighetsrådet og godkjent av Statsforvalteren i 

Vestfold og Telemark, så den er klar til å settes ut i livet.  

I Kirkestua er det blitt kjøpt inn nye bord, samt lamper på veggene og et nytt høyskap i samme stil som 

kjøkkeninnredningen, så nå er det prosjektet ferdigstilt.   

 

Trosopplæring 

Babysang  
Kateket Oddrun R. Kogstad har hatt ett babysangkurs på 

Helsestasjonen i 2021, hvor det deltok 17 babyer totalt. I 

løpet av kurset hadde vi en samling sammen med beboerne 

på sykehjemmet i et samarbeid med aktivitetsleder og 

andre. Det var veldig positivt for alle parter. Vi deltok med 

babysang på Hverdagsmesse på sykehjemmet hvor det var 

én baby med mor som deltok. Oddrun har kokt kaffe og 

tevann og oppfordret folk til å ta med seg matpakke på 

samlingene. Kurset gikk over åtte onsdager. Vi tilbyr sang, 

regler og bevegelse, en CD som er gave til førstegangs 

kursdeltakere, og lite lam og bok til dem som har deltatt på 

kurset tidligere.  Babysang er meldt inn i Ung kirkesang, og vi 

får derfor midler og støtte derfra.  

Dåpshilsen på 2-års dåpsdag  
Oddrun lager kort med hilsen og sang på, og vi har kjøpt inn bøker. Hun kjører ut kort og bok og leverer på døra 

av rett før dåpsdag eller samme dag.   

Dåpshilsen på 3-års dåpsdag  
Også til 3-årsdagen lager Oddrun kort med hilsen og sang, og vi kjøper inn matbokser med bordvers, fra IKO. 

Gaven blir kjørt ut og levert på døra på samme måte som for 2-åringene. 

Pølsefest og 4-årsbok   
En del 4-åringer kom til pølsefest i Kirkestua en onsdag i september. Vi spiste, gikk gjennom gudstjenesten, 

øvde på rollespill til preken, og øvde på sanger. Temaet var sauen som kom bort. Søndagen var det utdeling av 

Min egen kirkebok. Totalt var det 16 barn som fikk bok i år.   

Barnehagebesøk med engleverksted  
I 2021 rakk kateket Oddrun å besøke en av barnehagene for å lage engler til å henge i kirka, før det ble 

strengere smittevern igjen, og hun måtte avlyse besøket i de to andre barnehagene som hadde takket ja til 

besøk.  

Sommerleir uten overnatting for 1.-4.klasse  
Tre dager før skolene startet opp i høst, var skole og SFO stengt, og vi gjennomførte leir uten overnatting på 

Veståsen skole. 14 barn var innom i løpet av de tre dagene, og vi hadde inneaktiviteter, uteaktiviteter og en 

skogdag, også dette med strenge smitteverntiltak. Sang, drama, fortelling, lek, forming, quiz i skogen, fysisk 

aktivitet og dekorere sitt eget pennal, sto på programmet, og mange unge frivillige hjalp til.   

Hverdagsmesse med innslag fra babysang 
på sykehjemmet  
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Førskolegudstjeneste og barnehagegudstjenesten  
ble avlyst i år også, når det ble innstramninger i smittevernet. 

Tårnagenthelg for 3. klassinger 
Vi kunne ikke gjennomføre tårnagenthelga som planlagt på våren, men vi fikk til en ekstra i oktober for kullene 

som hadde gått glipp av sin tur pga smittevern. Det var 13 barn som deltok. 

Fredagsklubben  
Fredagsklubben er en klubb for 5.-7.-klassinger, som vanligvis holder til på Misjonshuset. I løpet av 2021 hadde 

Fredagsklubben fem klubbkvelder på høsten, på Raumergården. Siste gang ble avlyst på grunn av smittevern.  

Klubben tilhører Acta Region Øst, og er et samarbeid mellom Gjerdrum Normisjon og kirken. Klubben har eget 

regnskap, og medlemsavgiften er 100 kr pr halvår. Klubben drives hovedsakelig av kateketen, med god hjelp av 

unge ledere og to frivillige voksne. På klubben har vi alltid en kort liten andakt i begynnelsen. Deretter starter vi 

med forming og fysiske aktiviteter. Vi har kiosksalg, og vi har forskjellige spill. Det har vært fra fem til 20 barn pr 

klubbkveld.    

Minifredagsklubb  
Høsten 2021 hadde vi også fem klubbkvelder for 1.-4.-klassinger på Raumergården. Klubben er da kl 17-19, rett 

i forkant av Fredagsklubben, og vi kjører begge klubbene i samme regnskap. Vi har med voksne og unge ledere 

her også. Opplegget er likt som på Fredagsklubben, og samlingene på høsten hadde fra sju til 18 deltakere.   

Tweens night  
Denne aktiviteten har ligget nede i 2021. 

Lys våken  
Andre helga i januar avlyste vi Lys våken for 6. klassinger, pga smitterestriksjonene. 

Konfirmanter  
Dette året hadde vi 50 konfirmanter fordelt på 11 på 

vår og 38 på sommer/høst, samt én konfirmant med 

eget, tilrettelagt opplegg i kirken. Vårkonfirmantene 

hadde de fleste samlingene med kateketen, og selve 

konfirmasjonsdagen ble utsatt til andre helg i 

september. Sommerleiren ble avholdt med strengt 

smittevern. Vi hadde ni konfirmasjonsgudstjenester 

og to konfirmasjonsgudstjenester med én 

konfirmant.  

KUL-kurs  
Vi hadde to kurskvelder på tre timer pr gang, med to 

ungdommer. Det har ikke blitt så mye praksis pga 

smitterestriksjonene, men de skal være med på Lys 

våken i 2022.    

Kakao og kveldsbønn 
Nytt for året er kakao og kveldsbønn for ungdommer fra konfirmasjonsalder. Vi har hatt samlinger i kirkestua 

og Gjerdrum kirke annenhver tirsdag kl 19-21, på vår og høst, når det var lov til det. I kirkestua har vi kakao, 

gjærbakst, kortspill og småprat den første timen. Den siste timen er vi oppe i kirken med andakt/sharing, 

musikk og bønnevandring. Vi avslutter alltid med å synge velsignelsen sammen. Det er kateketen som har hatt 

samlingene, med hjelp av Anne Louise Bjerke enkelte ganger. 

Søndagsskole  
I 2021 har det ikke vært søndagsskole, og mot slutten av året mottok vi beskjed om at den er lagt ned. 

Årets konfirmanter i vind og vær.  
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Adventsgudstjeneste og juleverksted 
Vi hadde adventsgudstjeneste og juleverksted 1. søndag i advent. Gjerdrum barnegospel sang i gudstjenesten, 

og om lag 40 personer deltok på juleverkstedet.  

 

Kirkemusikk 
Det «vanlige» kirkemusikalske arbeidet har i 2021 gått mer eller mindre som vanlig. Kirkemusiker Michel 
Zelissen sluttet formelt 28. februar, men vi fikk leie ham inn fra ny arbeidsgiver en god stund utover våren. 
Stillingen ble stående vakant resten av året, og vi har heldigvis hatt gode og stabile vikarer. Øyvind Rogstad er 
den vi har brukt mest, og i tillegg har Alf Knutsen, Ole Kristian Kogstad og Daniel Maciejewski vært innom.  

Kirkebandet, bestående av Rune Haugen, Glenn Skoglund Ask og Gudmund A. Kogstad, har deltatt på to 
friluftsgudstjenester på Kjærstadsletta 99.  

Menigheten arrangerte julekonsert 19. desember, med prest Jakob og kateket Oddrun på sang, Øyvind Rogstad 
på piano, Glenn Skoglund Ask på trommer, Gudmund A. Kogstad på bass og Ole Gunnar Dahle på lyd. 
Konserten var gratis, som en liten førjulsgave til menigheten. Det var bare lov å samle 50 personer, så den ble 
også strømmet og sendt på nettet.  

Det var spesielt å måtte feire både påske og jul uten å kunne åpne opp for at alle som ville, kunne være med på 
den store påskelovsangen og Deilig er jorden. Men også disse gudstjenestene ble gjennomført innenfor de 
rammene vi hadde å forholde oss til, og de ble filmet og sendt direkte. På gudstjenestene julaften, var Amanda 
Bjerke med som solist. 

Vi har forsøkt å ha ukentlige sangandakter på Gjerdrum bo- og behandlingssenter i 2021, når det har vært 
åpning for det. Kateket Oddrun har hatt mye ansvar for dem, og etter hvert ble også diakon Åshild med. Det 
har vært annenhver gang nede i kantina og oppe på Oppigarden, slik at de på Oppigarden skulle slippe å bli 
«engstelige» når de måtte forflytte seg ned for å få med sangandakt. Det ble i 2021 tid til å ha en 
hverdagsmesse nede i kantina sammen med innslag fra Babysang. Siste sangandakt før jul måtte avlyses pga ny 
runde med restriksjoner, og dermed utgikk også gudstjenesten med beboere 2. juledag.  

 

Diakoni 
Etter raset fikk soknet lønnsmidler fra Borg bispedømme, for å ansette diakon i 100 % stilling, og Åshild S. 

Storheim begynte i stillingen i mars. Det har gjort at diakoniarbeidet har fått et skikkelig oppsving, selv om vi 

har drevet diakonalt arbeid i soknet før også. 

Diakoniutvalg 
Diakoniutvalget ble opprettet i juni, og består av Anita Amundsen Grue (leder), Magne Rygg, Elin Lerberg, Heidi 

Skutlaberg Wiig, Øystein Gjerdrum, Jakob Furuseth (sokneprest) og Åshild S. Storheim (diakon), og de har hatt 

fem møter i året som har gått. Utvalget fungerer som en ressursgruppe for diakonen, og skal blant annet 

utforme lokal diakoniplan for Gjerdrum og Heni menighet.  

Samarbeid med kommunen 
Diakonen har prioritert nettverksbygging og samarbeid med kommunale aktører, og hun har deltatt i 29 

samarbeidsmøter med kommunale aktører innen oppvekst-, helse- og kultursektoren. Dette innebærer også 

deltakelse i kommunens psykososiale kriseteam. 

Sjelesorg 
Diakonen har hatt 60 sjelesorgsamtaler med individer, par og familier i 2021. En del av konfidentene har selv 

tatt kontakt, mens andre har blitt henvist fra kommunens familieteam og enhet for psykisk helse. En del har 

blitt direkte kontaktet av diakonen etter dødsfall i nær familie. Tematikken i er variert. Samtalene omhandler 

reaksjoner etter leirskredet, sorg, tro, familieliv, mobbing og sosiale problemer. I tillegg til dette hadde prester 

og diakoner om lag 500 samtaler med evakuerte og pårørende på Olavsgaard og Clarion i januar. 
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Oppfølging av etterlatte etter leirskredet 
Diakonen tok initiativ til en halvårsmarkering etter leirskredet, som ble gjennomført i slutten av juni. 

Deltakerne vandret fra Gjerdrum ungdomsskole til skråningen utenfor Gjerdrum golfklubb. Der hadde vi 

kunstneriske innslag, tale ved ordfører og nedsetting av 11 blomster til minne om de omkomne. 

Samling for etterlatte 
I samarbeid med kommunen, arrangerte vi en samling med overnatting på Holmen fjordhotell i oktober, og 

Borg bispedømme bidro også til finansieringen. Fokuset var på fellesskap, sorg og traumer. 30 etterlatte og åte 

ansatte deltok. 

Minnestunder 
Diakonen har invitert til minnesamlinger og besøk på gravene til enkelte av de omkomne i leirskredet. Vi har 

hatt åpen kirke med mulighet til å dele minner om de som har gått bort. Deltakerne har vært familie, 

medelever og lærere. 

Sorgarbeid 
I etterkant av samlingen for etterlatte, ble det opprettet fire sorggrupper som ledes av terapeuter og diakoner. 

Vi har også forsterket det generelle tilbudet til sørgende. Noen uker etter begravelsen, ringer diakonen til den 

som står som ansvarlig for gravferden, og tilbyr samtale og/eller sorggruppe. Allehelgensdag ble markert med 

minnegudstjenester og åpen kirke i både Heni og Gjerdrum kirker. Knut Bjørnar Asphol med band bidro med 

musikk begge steder. Vi hadde også kaffe og vafler i Gjerdrum kirkestue. 

Ettårsmarkering 30. desember 
Da kommunen arrangerte ettårsmarkering for leirskredet 30. desember, deltok medlemmer av diakoniutvalget, 

samt diakon og prester som samtalepartnere. I tillegg deltok flere av våre frivillige i kjøkkentjenesten på 

kulturhuset. Gjerdrum kirke var åpen for stillhet og lystenning på kvelden. Om lag 40 personer deltok der, 

inkludert media. 

Andakter på sykehjemmet 
I mai startet vi opp igjen med ukentlige andakter på sykehjemmet. De har hovedsakelig blitt holdt av kateketen, 

soknepresten og diakonen. Vi har også hatt babysang på sykehjemmet, og hverdagsmesse med nattverd. 

Fredagsvaffel 
4. juni hadde vi en høytidelig åpning av kirkekontoret 

i Ask 62. Her serverte vi vafler og kaffe, og dette ble 

starten på «Fredagsvaffel» hver fredag utenfor 

kirkekontoret. Stab og frivillige har samarbeidet med 

Røde Kors om gjennomføringen. Det var vært opp til 

70 til stede på disse samlingene. I oktober flyttet vi 

inn på frivilligsentralen. 

Skaperverkets dag 
6. juni markerte vi Skaperverkets dag med 

friluftsgudstjeneste ved Buvatnet.  

Pilegrimsvandring 
I starten av august arrangerte diakonen 

pilegrimsvandring sammen med Bjørg Elisabeth 

Oserud. Vi gikk rundt leirskredet og videre gjennom Romerike, over fem dager. 25 personer deltok. Se bilde på 

forsiden. 

Musikkcafeen 
Musikkcafeen har vært et flott tiltak gjennom mange år, men har dessverre ikke kunnet ha noen aktivitet i 
2021. 

 

  

Åpning av det nye kirkekontoret, og startskuddet 
for «fredagsvaffel». 
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Prestetjenesten 
 

2021 ble et ekstremt år for prestetjenesten i Gjerdrum. I 

«fredstid» er prestedekningen i Gjerdrum på ca 130% (sokneprest 

100 %, lufthavnprest 15 %, diverse vikarer 15 %). Leirskredet 

utløste et behov for kirkelig betjening som umulig kunne dekkes 

av de vanlige ressursene. Prostene på både Øvre og Nedre 

Romerike omprioriterte prester til EPS-hotellene på Olavsgaard 

og Gardermoen de første ukene i 2021, og på et tidspunkt deltok 

også Heimevernet med flere feltprester. 

 

Arbeidstrykket de første dagene av 2021 var overveldende. Å 

være åndelig leder i en kollektiv krise er krevende, men arbeidet 

handlet også om strategisk ledelse i samarbeid med prost, MR-

leder og kirkeverge, og også om håndtering av et medietrykk som 

kirkens medarbeidere ikke er trent for.  

 

Alle gravferdene for de omkomne etter leirskredet skjedde i regi 

av Den norske kirke, og prosten sørget for at det alltid var to prester sammen om oppgaven. Samarbeidet mellom 

sokneprest Jakob og og lufthavnprest Torbjørn Olsen har vært særlig viktig, og lufthavnpresten har f.eks. tatt hånd om de 

fleste gravferdene i Gjerdrum i 2021. 

 

Prost Liv B. Krohn-Hansen spilte en avgjørende rolle i koordineringen og ledelsen av prestetjenesten i krisen. Hun sørget for 

rask mobilisering, og i råd med prestene ute i felten, regulerte hun bemanningen underveis etter behov. Store ressurser ble 

omprioritert, og sett fra Gjerdrum viste hun stor omsorg for våre behov. Utover våren og sommeren har hun også vært snar 

med å imøtekomme og formidle behov som har dukket opp i Gjerdrum i en sårbar tid. Både vikarbehov og diverse 

utgiftsdekning har sittet løst, og har gitt oss en frihet til å fortsette det langsiktige krisearbeidet på en god måte. Prostens 

proaktive og framoverlente ledelse har vært en viktig ressurs for kirken i Gjerdrum. 

 

Tilskudd til soknediakon ble hastebehandlet i bispedømmet for å avhjelpe det diakonale behovet i Gjerdrum, og diakon 

Åshild startet opp allerede i mars. 

 

Kirken er ellers representert ved soknepresten i både kriseteam og beredskapsråd, og i 2021 har det vært et utvidet 

samarbeid mellom kommune og kirke om oppfølging av de skredrammede.  

 

I Gjerdrum er det ingen andre lokale foreninger av tros- og livssynssamfunn enn Den norske kirke og Human etisk forbund, 

men samarbeidet mellom disse to er godt. Det var i januar 2021 viktig for soknepresten å møte lederen i HEF, Rune 

Skjefstad, til orienteringer og samtaler underveis. Både for gjensidig trøst og støtte, men også for å søke råd hos hverandre. 

 

Kirken har ellers bistått kommunen og enkeltfamilier i flere mindre 

krisehendelser i løpet av 2021.  

 

I siste halvdel av 2021 har det vært særlig merkbart for prestene at 

kirkemusikerstillingen har vært vakant. Det medfører ekstrarbeid i 

planlegging og gjennomføring, men først og fremst er det et savn å 

ikke ha det dynamiske samarbeidet som normalt skjer mellom 

prest og musiker. Digitale gudstjenester er også spennende å lage, 

men innebærer noen timers merarbeid hver uke. 

 

Å være prest i Gjerdrum er en rik og dypt meningsfull tjeneste 

fordi kirken har en viktig plass i bygda i både glede og sorg, og 

fordi kirkens budskap om tro, håp og kjærlighet fortsatt er relevant  

for nye generasjoner. 

 

Jakob Furuseth, sokneprest 

Preses Olav Fykse Tveit, prost Liv B. Krohn-
Hansen, og våre egne ansatte etter 
sørgegudstjenesten.  

Jakob og Aron forbereder seg til 
friluftsgudstjeneste på Kjærstadsletta 99.  
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Annen kirkelig virksomhet 
 

Gjerdrum kirkering 
Kirkeringen ble startet opp i januar 2000. Hvert år har de samlet inn penger til kirken, noe menighetsrådet er 

svært takknemlige for. I 2021 har de bidratt med penger til ny lysglobe i Gjerdrum kirke.   

Styret i Kirkeringen består av Karin Sofie Dahle (leder), Arne Risan, Randi Risan (sekretær), Hanna Borgaard, Ola 

Kampesæter og Anne Marie Huser (kasserer). 
 

Gjerdrum kirkeforum 
Gjerdrum Kirkeforum ble dannet høsten 1993 og er tilknyttet Norske Kirkeakademier. Kirkeakademiene har 

som formål å bidra til dialog mellom forskjellige grupper av mennesker og skape møteplasser for fordypning og 

meningsbrytning. Kirkeakademiene vil særlig legge vekt på å skape møteplasser for dialog på tvers av forskjeller 

i tro, livssyn, kultur og alder. Norske Kirkeakademier er en nasjonal, uavhengig og økumenisk bevegelse som ble 

etablert i 1956. Ordet akademi er historisk betinget. I dag er NKA en lekfolksbevegelse og arbeidet er i stor grad 

drevet gjennom frivillig innsats. 

Våre arrangementer er åpne for alle interesserte. Vi mener det er viktig å skape dialog og belyse aktuelle og 

viktige temaer. Innsikt, forståelse og kommunikasjon er viktig for samfunnet vi er en del av. 

Styret består av Ingrid-Mia Børke, leder, Tone Øvergaard, kasserer, Kristin Borgaard, sekretær, Dagmar Valen-

Sendstad, styremedlem og Elisabeth Huser, styremedlem. 

Pga koronapandemien fikk vi kun gjennomført ett møte i 2021. I november var vi så heldige å få besøk av Helga 

Samset og Jonas Kilmork Vemøy. De viste forestillingen «Fortellingen om Josef» i Heni kirke. Helga Samset 

fortalte og Jonas K Vemøy spilte trompet. Forestillingen gjorde et mektig inntrykk på alle som hadde møtt fram.    
 

Gjerdrum normisjon 
Gjerdrum Normisjon er den største misjonsforeningen i Gjerdrum. Medlemstallet har de siste årene vært 
meget stabilt: I 2018 hadde vi 56 medlemmer, i 2019 og 2020 var medlemstallet 58, og ved årsskiftet 2021-
2022 var også medlemstallet 58. Som følge av pandemien og at Misjonshuset har vært utleid til Gjerdrum 
kommune som har brukt hele huset til barnehage, har aktiviteten vært noe mindre enn tidligere år.  
Hovedaktiviteten har vært vanlige møter (PULS), Supertorsdag, som består av andakt, middag for hele familien 

med etterfølgende sosialt samvær samt Formiddagstreff lørdag formiddag to-tre ganger hvert semester.  

Barnegospel har vært en viktig aktivitet for den yngre aldersgruppe. Fredagsklubben har i det siste vært 

arrangert for den eldste gruppen av barn og er blitt drevet med Oddrun Kogstad som hovedansvarlig. 

Ved utsatt årsmøte i Gjerdrum Normisjon i september 2021 var det ikke mulig å finne en som var villig til å ta 

på seg lederansvaret. Det ble i stedet nedsatt et arbeidsutvalg som forbereder saker til styret – en ordning som 

har fungert greit. Styret har bestått av følgende personer: (Arbeidsutvalget merket med *) *Kontaktperson: Ivar 

Bogetvedt, *Kontaktperson vara: Gunnhild Leite, *Sekretær: Sven Birkenes, *Leder av driftskomitéen: Jon K 

Ødegaard, Økonomiansvarlig: Ivar Bogetvedt (Sverre Dag Ljønes fører regnskap), Koordinator for komitéene: 

Else Johanne Birkenes, Styremedlemmer: Jakob Furuseth, Dagfinn Solheim, Øystein Eikli 

 

Sjømannskirken 
Sjømannskirken – Norsk kirke i utlandet, har en egen forening i Gjerdrum som heter Vestbygdens 

ungpikeforening, og den ble startet 28. april 1941. Foreningen arrangerer jevnlige møter på Nystuen, og i 2021 

har de fått gjennomført fire møter, til tross for pandemien. Nora Oserud leder foreningen, og Rigmor 

Nordengen er kasserer. Medhjelpere ellers er Marit Ruud, Margit Skogheim, Cecilie Thorshaug, Ragnhild Rud, 

Asta Eng, Astrid Nilsen og Ragnhild Olstad.  
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Økonomi 
 

Drift 
Kommunens overføring til fellesrådets drift, var i 2021 på 3 449 000 kr, nøyaktig det samme som i 2020. 
Tilskuddet er gitt i henhold til trossamfunnsloven § 14. Ytterligere bevilger kommunen tilskudd i form av 
inngått avtale om tjenesteyting. Avtalen dekker driftsoppgaver på lønn, regnskapssystem og revisjon, kontor, 
telefon, kopiering, frankering, resepsjon og møterom. Verdien av tjenesteytingen er beregnet til 434 000 kr. 
Avtalen er sist revidert i 2019. 

Fra rettssubjektet Den norske kirke, har soknet mottatt tilskudd til trosopplæring på 570 600 kr, hvorav 80 600 
kr er knyttet til vår katekets funksjon som koordinator for trosopplærerne i Øvre Romerike prosti. I tillegg har vi 
også mottatt tilskudd for avlastning av soknepresten på 80 599 kr og lønnsmidler til diakonstilling på 676 086 
kr. 

Resultatet for 2021 viser positivt brutto driftsresultat på 427 408 kr, og positivt netto driftsresultat på 388 232 
kr. Forskjellen på brutto og netto driftsresultat, er finansinntekter/-utgifter. Det innebærer altså at soknet har 
hatt høyere inntekter enn utgifter, og resultatet regnes derfor som et overskudd.  

I forhold til budsjett, ble regnskapet avlagt med et mindreforbruk på 199 753 kr, og det er etter at det i revidert 
budsjett ble vedtatt satt av gaveinntekter på 170 200 kr til fond diakoni.  

Mindreforbruket fordeler seg på denne måten:  

 
 
Mindreforbruket må ansees å være resultat av en forsvarlig økonomisk styring. Et budsjett i denne 
størrelsesorden bør ha en viss margin for å kunne tåle uforutsette utgifter som måtte komme. 2021 har vært et 
spesielt år, med lavere aktivitet på noen områder og høyere på andre, noe som gjenspeiles i regnskapstallene. 
Samtidig har det vært vakanse i kirkemusikerstillingen gjennom store deler av året. Ansettelsen av diakon, har 
gjort at utgiftene på ansvar diakoni har økt, og samtidig har soknet mottatt store gaveinntekter til diakonalt 
arbeid. Se mer om dette i årsregnskap og noter. 
 

Investering 
Kommunen har gitt investeringstilskudd på 1 150 000 kr. På grunn av pandemien og arbeidet etter jordskredet, 

har det vært lavere aktivitet i 2021 enn forventet. Dette står nærmere beskrevet i note 8 i Årsregnskap og 

noter 2021.  
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Framtidsutsikter 
 
Etter mange måneder med begrensinger og frustrasjoner som følge av pandemien, så vi fram til 2021 med 

forventing. Så gikk leirraset i romjula 2020, og bygda vår sto overfor en katastrofe vi ikke kunne tro. Kirken, 

med sine ansatte og frivillige medarbeidere, har fra første dag vært synlig til stede, og det skal vi fortsette å 

være i tiden som kommer. Det er først i begynnelsen av 2022 vi har kunnet åpne kirkene våre igjen, og at 

trosopplæringstiltakene og de andre aktivitetene så smått har begynt å gjenoppstå.  

Diakonstilling i Gjerdrum 
Etter mange, mange års arbeid, fikk soknet helt på tampen av 2020 vi muntlig beskjed om at vi får innvilget 50 

% tilskudd til diakonstilling, mot at kommunen finansierer resten. Så skjedde rasulykken, og Borg bispedømme 

innvilget en 100 % diakonstilling i 2021, som seinere er utvidet til ut 2022. Åshild S. Storheim ble ansatt i 

stillingen, og begynte i mars 2021. Nå gjenstår arbeidet med å etablere stillingen fast, ved å få kommunen med 

på å finansiere 50 % av stillingen.  

Nye medarbeidere 
Michel Zelissen sluttet i stillingen som kirkemusiker våren 2021, og siden har stillingen vært vakant. Rett før jul 

2021 ble Miguel Espinoza Chavez ansatt, og han begynner 1. april 2022.  

Både konsulent Nina Kristin Løvberg og kateket Oddrun R. Kogstad sa opp stillingene sine i november, og 

fratrer i mars 2022. I skrivende stund har vi ansatt Anette Simensen Myrvold som ny sekretær, og hun 

begynner 5. april. Vi er i prosess med å ansette trosopplærer, men vet foreløpig ikke om det lykkes.  

Det blir dermed store utskiftninger i den lille kirkestaben, og det er utfordrende, men samtidig svært 

spennende. 

Presteressurser 
I 2019 henvendte menighetsrådet seg til bispedømmet med henstilling om at Gjerdrum trenger ytterligere 

presteressurser. Det har ikke resultert i en ny stilling plassert hos oss, men lufthavnprest Torbjørn Olsen har i 

sin stilling å forrette begravelser og gudstjenester i Gjerdrum, og han er en viktig del av vår stab. I etterkant av 

rasulykken 30. desember 2020, ble det brukt betydelig ekstra presteressurser i to-tre uker, og Torbjørn Olsen 

har brukt enda mer av sine ressurser i Gjerdrum. Les mer om det i kapittelet «Prestetjenesten». 
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Avslutning 
 

Året 2021 har vært nok et spesielt år for Gjerdrum og Heni menighet, på samme måte som for alle andre 
virksomheter i Norge. Gjennom året har det variert mellom helt stengt og litt åpent, og det har vært mye fram 
og tilbake med regler og retningslinjer. Spesielt var det frustrerende i den perioden våre kirkebenker ikke ble 
regnet som faste plasser, og vi dermed måtte fortsette å ha stengt, mens andre så smått kunne begynne å åpne 
igjen. Heldigvis har vi kunnet gjennomføre begravelser med 30-50 deltakere gjennom hele året, selv om det har 
vært stengt for andre arrangement og aktiviteter. 

Alle begrensningene har gjort at gudstjenestedeltakelsen har fortsatt å være rekordlav, selv om svært mange 
har fulgt gudstjenestene på internett. Dette og mer om statistikk, kan leses under kapitlet Soknets aktivitet.  

Menighetsrådet har siden perioden begynte høsten 2019, planlagt en strategisamling som har blitt utsatt flere 
ganger på grunn av pandemien. Det er et ønske om å jobbe med strategier og målsettinger for perioden, og det 
ble enda mer aktualisert etter rasulykken og med ansettelse av diakon. Samlingen er satt opp igjen våren 2022, 
og vi håper den vil la seg gjennomføre.  

Gjerdrum og Heni menighet er en aktiv og levende menighet, til tross for alle begrensningene som har vært 
dette året. Mye aktivitet har blitt flyttet over til digitale plattformer, men vi har savnet fellesskapet i kirken. 
Særlig ble dette tydelig etter raset, da vi som aller mest trengte å være sammen. Nå, i begynnelsen av 2022, ser 
det heldigvis lysere ut etter at alle smittevernrestriksjonene er tatt bort.  

Menighetsrådet vil med dette takke alle dere som har deltatt som frivillige medhjelpere, sangere og musikere 
og med andre oppgaver. Vi retter en ekstra takk til videoteknikerne Gunnhild Leite, Gudmund A. Kogstad og 
Samuel Furuseth, som har bidratt til at folk langt utover bygdegrensa har kunnet følge gudstjenestene på 
internett hver eneste søndag.  

I år er det også naturlig å rette en stor takk til alle 
som har gitt gaver til det diakonale arbeidet i 
menigheten. I tillegg til svært mange 
enkeltmennesker, takker vi spesielt Odal kirkelige 
fellesråd ved leder Harald Trøseid og 
Pinsebevegelsen Norge ved daglig leder Ingunn E. 
Ulfsten for initiativ til innsamling. Til sammen fikk vi 
over 230 000 kr på denne måten.  

Og til slutt takk til ansatte, vikarer, frivillige 
medarbeidere, foreninger og andre 
samarbeidspartnere for innsats og samarbeid i året 
som er gått. 

 

 

Gjerdrum, 17. mars 2022      

for Gjerdrum og Heni menighetsråd 

 

 

Dagrun Agnete Ødegaard 

Kirkeverge 

 

 

 

 

  

Fra overrekkelsen av gave fra pinsemenigheter på 
Romerike og fra Oslo kristne senter.  
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Vi må stå sammen 
 

Når teppet rykkes bort under føttene våre  
Når grunnmuren brister under huset 

Når hus faller sammen og kastes ut i dypet 
Når hus vakler på kanten 

Brekker og farer ned i avgrunnen 
Når hjem forsvinner og «hos oss» ikke er mer 

Når selve meningen med alt ikke finnes  
Når det er som om alt som var, aldri har vært 

 
Da må vi stå sammen 

I forvirring, ufattelighet, benektelse, erkjennelse, nummenhet og mørke 
Når mange er rammet og alle er berørt 

Når noen bare ER sorg og andre HAR sorg 
Kan sorg møte sorg 

Når sorg får være sorg mellom oss 
Oppstår nærhet og nærvær, bærer mening med seg 

 
Når noen slenges ut i bunnløst mørke 

I et endeløst univers uten grunn eller holdepunkter 
Når noen blir slått pusten ut av 

Når noen blir slått livet ut av 
Når noen blir slått livslysten ut av 

Blir brannen tent i andre 
 

Berørte trenger å møte rammede 
Sorg trenger å møte sorg 

Den enes sorg trenger å få si: Jeg er her, jeg ser deg 
Den andres sorg trenger å få være og bli sett 

 
Og begge trenger å «stå på fortidas skuldre» for å bygge opp igjen 

Noe som ikke blir som det var 
Fellesskap, tilhørighet, samhørighet 

Er de fortidas skuldre vi står på 
Fellesskap, tilhørighet, samhørighet 
Skal være bærekrafta inn i framtida 

Der noen langsomt skal kjenne grunn under føttene igjen 
Langsomt skal finne andre hender å holde i 

 
Vi må stå sammen 
Det er alt vi kan 

Gud hjelpe oss 
Amen 

 
Tone Bjelland Grønvold 

1. februar 2021 


